TESTE SELETIVO Nº 02/2023
EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 06/02/2023

EDITAL DO RESULTADO  FINAL

O Prefeito  do  Município  de  Marechal  Cândido  Rondon,  Estado  do  Paraná,  Sr.
MARCIO ANDREI RAUBER, por meio de suas atribuições legais, torna público:

I  –  RESULTADO FINAL do  Processo Seletivo  Simplificado -  PSS  Professor
Temporário  de  Língua  Estrangeira  Moderna:  Inglês  para  os  anos  iniciais  do  Ensino
Fundamental,  os termos da Lei Complementar Municipal nº 079, de 11 de abril  de 2011, em
conformidade com o Decreto n. 004/2023, de 06 de janeiro de 2023, publicado em órgão oficial de
imprensa na data de 12 de janeiro de 2023 e supervisionado pela Comissão Organizadora de
Processo Seletivo Simplificado, constituída pela Portaria n. 065/2023, de 06 de janeiro de 2023,
publicada  em  órgão  oficial  de  imprensa  na  data  de  12  de  janeiro  de  2023,  para  atuar  nos
Estabelecimentos da Rede Municipal de Ensino,  visando compor banco de reserva, conforme
segue:

Professor Temporário de Língua Estrangeira Moderna - Inglês
NOME RG DATA

NASCIMEN
TO

PROVA
ESCRITA

PROVA
DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

MARINEIA GONÇALVES
DUTRA AZUMA

14.879.521-5 21/01/1982 68 5 73

II- Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 20 de março de 2023.

ALAERCIO VIANEI PINATI
Presidente da Comissão Organizadora